
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 20 maja 1970 r. Nr 14 Poz.: 72

T » I S C :

I. Uchwały:

Uchwała Nr VI/28/70 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach z dnia 27 kwietnia 1970 r. w sprawie zat­

wierdzenia sprawozdania z wykonania wojewódzkiego 
planu gospodarczego i budżetu za 1969 rok.

Część
Poz.:
72 —

72 
UCHWAŁA NR VI/28/70 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 27 kwietnia 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania wojewódzkiego planu gospodarczego i budżetu za 1969 rok.
Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 

o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172), art. 50 
ust. 3 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o prawie budżetowym 
(Dz. U. z 1958 r. Nr 45, poz. 221 i z 1963 r. Nr 28 poz. 164) 
i § 11 ust. 3 uchwały Nr 318 Rady Ministrów z dnia 29 kwiet­
nia 1955 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania i zatwierdza­
nia rocznych sprawozdań z wykonania budżetu Państwa (Mo­
nitor Polski Nr 48, poz. 471) — Wojewódzka Rada Narodowa 
po rozpatrzeniu sprawozdania Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej z wykonania planu gospodarczego i --dżetu 
województwa za rok 1969, wysłuchaniu koreferatu i wnios­
ków Komisji Budżetu i Planu Gospodarczego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej oraz Delegatury Najwyższej Izby Kontroli 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Prezydium Wojewó­
dzkiej Rady Narodowej sprawozdanie z wykonania:

1) Wojewódzkiego Planu Gospodarczego za 1969 r.;
2) Zbiorczego Budżetu Województwa i Jednostkowego Bu­

dżetu Wojewódzkiego za 1969 r. zgodnie z załącznikami 
1- 4 do niniejszej uchwały.

5 2. Dla zapewnienia pełnej i właściwej realizacji planu 
gospodarczego i budżetu na 1970 r., w uzupełnieniu postano­
wień zawartych w uchwale Nr IV/19/70 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 28 stycznia 1970 roku, zaleca 
się Prezydium WRN oraz powiatowym i miejskim (m. st. pow.) 
radom narodowym realizację wytycznych, o których mowa w 
§ § 3- 11..

W zakresie przemysłu terenowego.
§ 3. 1. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowią- 

że Wydział Przemysłu Prezydium WRN do podjęcia niezbę­
dnych przedsięwzięć organizacyjnych w celu:

1) pełniejszego wykorzystania istniejących rezerw zdolności 
produkcyjnych, głównie przez zwiększenie wskaźnika 
zmianowości;

2) prawidłowego wykorzystania czasu pracy maszyn i urzą­
dzeń, jak również uporządkowania profilu produkcji i do­
konania wyboru specjalizowanej produkcji;

3) zwiększenia kontroli dyscypliny pracy, ze szczególnym 
uwzględnieniem absencji nieusprawiedliwionej i choro­
bowej;

4) dostosowania asortymentu produkowanych wyrobów do 
aktualnych potrzeb rynku i poprawy ich jakości w celu 
zmniejszenia ponadnormatywnych stanów zasobów wy­
robów gotowych, a w szczególności towarów trudno zby­
walnych;

5) dalszej poprawy współpracy przemysłu z handlem przez:

a) zwiększenie nadzoru i odpowiedzialności przedsię­
biorstw i spółdzielni za terminowe i zgodne z zawar­
tymi umowami realizowanie dostaw towarów,

b) wprowadzenie zakazu podpisywania umów handlowych 
przez zakłady drobnej wytwórczości województwa z od­
biorcami innych województw bez zgody odpowiedniej 
wojewódzkiej komisji terenowo—branżowej.

2. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej wyda odpo­
wiednie zalecenia dotyczące ustalenia szkodliwych i uciążli­
wych stanowisk pracy w spółdzielniach inwalidzkich i po- 
dejmie starania w kierunku wyeliminowania czynników zagra­
żających zdrowiu zatrudnionych inwalidów.

3. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowiąże 
wojewódzkie jednostki państwowego i spółdzielczego prze­
mysłu terenowego do:

1) okresowego przeprowadzania ocen wykonania planu us­
ług dla ludności i poprawy jakości świadczonych usług;

2) zabezpieczenia pełnego wykonania planu postępu technicz­
nego i poprawy jakości produkcji, wprowadzenia przed­

sięwzięć organizacyjno-technicznych związanych z kon­
centracją i specjalizacją produkcji;

3) podjęcia niezbędnych przedsięwzięć zmierzających do po­
prawy warunków bhp w zakładach przemysłowych m. in. 
przez pełne wykorzystanie środków przeznaczonych na 
ten cel;

4) przeanalizowania możliwości zwiększenia eksportu, ze 
szczególnym uwzględnieniem nowych asortymentów oraz 
podjęcia działania w kierunku poprawy opłacalności tego 
eksportu.

4. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowiąże Wo­
jewódzkie Zjednoczenie Przemysłu Terenowego Materiałów 
Budowlanych do złożenia sprawozdania z realizacji uchwały 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z 1969 r. w spra­
wie rozwoju produkcji materiałów budowlanych i dokona oce­
ny stopnia jej realizacji.

W zakresie rolnictwa.
§ 4. 1. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowią­

że Wydział Rolnictwa i Leśnictwa PWRN do podjęcia dzia­
łania:

1) w związku ze słabym stanem ozimin, a przede wszystkim, 
upraw żyta, służba rolna dokona ich oceny i ustali sposo­
by przeciwdziałania skutkom złego przezimowania, m. in. 
poprzez zastosowanie właściwego nawożenia, prawidło­
wych zabiegów pielęgnacyjnych i ewentualnie przesiewów, 
z takim wyliczeniem, by w bilansie nie obniżyć ogólnego 
areału zasiewów zbożowych;



Str. 94 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 14'72

2) z uwagi na niekorzvstny bilans -mszówv w loku gosoo- 
darczym 1969/70 spowodowały suszą, służba rolna dokona 
oceny zasobów paszowych w gospodarstwach indywidu­
alnych i przeprowadzi instruktaż racjonalnego ich skar­
miania. W przypadku stwierdzenia niedoboru pasz, podej- 
mie prace mające na celu przeciwdziałanie zmiejszeniu 
stanu pogłowia zwierząt gospodarskich;

3) dla poprawy gospodarki na zmeliorowanych kompleksach 
trwałych użytków zielonych należy stosować konserwa­
cję istniejących urządzeń melioracyjnych, odpowiednie 
nawożenie i podsiewy;

4) dla poprawy kontraktacji w zakresie trzody chlewnej 
i aktywizacji skupu mleka;

5) zwiększenia tempa komasacji gruntów i koncentracji tej 
działalności w powiatach o dobrych glebach, dużym roz- 
drobieniu i uciążliwej szachownicy pól, gdzie efekty pro­
dukcyjne scalenia będą najwyższe;

6) umocnienia gospodarstw przy szkołach rolniczych oraz 
postawienia ich na odpowiednim poziomie produkcyjno- 
ekonomicznym.

2. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowiąże 
Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury PWRN do 
objęcia w 1970 r. planami wyznaczania terenów budowlanych 
jak największej ilości wsi.

3. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej rozważy mo­
żliwość obsadzenia stanowisk referentów rolnych we wszyst­
kich gromadzkich radach narodowych w ramach wygosooda- 
rowywanych etatów.

4. W związku z rozwojem mechanizacji rolnictwa i wzra­
stającym zapotrzebowaniem na usługi w zakresie remontów 
maszyn, ich jakości i terminowości, zaleca się Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej dokonanie oceny działalności pań­
stwowych ośrodków maszynowych. Ocena ta winna być po­
przedzona kontrolą powołanych do tego instytucji.

5. Zaleca się Wojewódzkiemu Związkowi Kółek Rolni­
czych systematyczne i terminowe rozliczanie usług i niedopu­
szczanie do wzrostu zadłużeń u usługobiorców indywidual­
nych i uspołecznionych.

6. Powiatowe rady narodowe winny dążyć do poprawv sta­
nu zaopatrzenia wsi i rolnictwa w wodę przez podejmowanie 
różnych dodatkowych przedsięwzięć w celu organizacji świad­
czeń w formie czynów społecznych i gromadzenia środków 
finansowych potrzebnych do wykonania programu retencjono­
wania wód powierzchniowych i poprawy stanu techniczne­
go studzien.

W zakresie komunikacji.
§ 5. 1. Zaleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:

1) ustalenie w porozumieniu z Dyrekcją Okręgową Kolei 
Państwowych w Lublinie na 1970 r. programu i zakresu 
przystosowania torów ogólnego użytku stacji PKP do roz­
ładunku wagonów mechanicznymi urządzeniami przeła­
dunkowymi;

2) dla ograniczenia przewozów nieracjonalnych, a głównie 
krzyżujących się, zwrócenie się do przewoźników publi­
cznych: PKP, PKS, przedsiębiostw transportu budownictwa 
i innych — o operatywne badanie przewozów przy przyj­
mowaniu zamówień na środki transportowe i odmawianie 
wykonywania usług w przypadku stwierdzenia żądania wy­
konywania przewozów krzyżujących się;

3) wydanie odpowiednich zaleceń usługobiorcom w kierunku 
zmniejszenia przetrzymywania taboru kolejowego i samo­
chodowego pod za i wyładunkiem;

4) zobowiązać Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS do:
a) usprawnienia eksploatacji przyczep do samochodów 

ciężarowch w kierunku pełnego ich wykorzystania,
b) rozważenia możliwości stosowania w szerszym zakresie 

pracy dwuzmianowej taboru samochodowego,
c) przeanalizowania możliwości dalszego wykorzystania 

autobusów obsługujących na umowę przewozy pracow­
nicze i dla uczniów, do obsługi linii pasażerskich oraz 
poprawienia punktualności kursowania autobusów.

d) zwiększenia i udoskonalenia operatywności konlroli 
rewizorskiej w ruchu pasażerskim w drodze wprowa­
dzenia nowych form i metod kontroli oraz uaktyw­
nienie działalności kontroli społecznej;

5) dążyć, aby budowa dróg lokalnych oraz mostów była re­
alizowana pod kątem maksymalnego uruchamiania na no- 
wycn drogach komunikacji autobusowej PKS.

2. Dla uzyskania poprawy bezpieczeństwa ruchu na drogach 
publicznych, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zo- 
bcwiąże Wydział komunikacji Fv/RN do:

1) zwiększenia kontroli ruchu drogowego przy udziale, czyn­
nika społecznego w zakresie przestrzegania przepisów 
oraz sprawności pojazdów mechanicznych;

2) przeprowadzania kontroli w zakresie prawidłowego ozna­
kowania sieci drogowej.

W zakresie handlu wewnętrznegof
§ 6. 1. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowią­

że Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Handlowych, 
WSS „Społem" i WZGS „Samopomoc Chłopska" do:

1) przekazania, zgodnie z wytycznymi władz centralnych, 
nierentownych zakładów gastronomicznych i sklepów 
jednoosobowych do prowadzenia ajencyjnego przy rów­
noczesnym wzmożeniu nadzoru i kontroli nad działalnoś­
cią zakładów ajencyjnych oraz do dokonywania okreso­
wych ocen pracy tych zakładów;

2) pełnej realizacji programu urentownienia zakładów ga­
stronomicznych zgodnie z pismem okólnym Nr 22 Ministra 
Handlu Wewnętrznego z dnia 23 maja 1966 r.

2. Zobowiązuje się prezydia powiatowych i miejskich (m. 
st. pow.) rad narodowych do:

1) prowadzenia dalszej rewindykacji lokali sklepowych, 
użytkowanych niezgodnie z ich przeznaczeniem;

2) wzmożenia kontroli terminowego oddawania do użytku 
lokali przez inwestorów budownictwa mieszkaniowego 
oraz konsekwentnego egzekwowania zaległości w tym za­
kresie;

3i spowodowania maksymalnego skracania okre-ów zagospo­
darowywania lokali sklepowych i ich remontów.

W zakresie gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.
§ 7. 1. Zobowiązuje się prezydia powiatowych i miejskich 

rad narodowych do:
1) przeprowadzenia do 30 czerwca br. oceny zawierania 

trójstronnych umów na wykonanie kapitalnych remontów 
budynków mieszkalnych między zleceniodawcą, wykonawcą 
i komitetem blokowym i wprowadzenia powszechnego ich 
stosowania;

2) wprowadzenia we wszystkich miastach stanowiących po­
wiaty zróżnicowania godzin rozpoczynania i kończenia 
pracy w zakładach przemysłowych i instytucjach, w celu 
polepszenia obsługi ludności przez komunikację miejską;

3) zwiększenia usług pralniczych przez wprowadzenie us­
prawnień organizacyjno-technicznych m. in. drogą posze­
rzenia sieci punktów przyjęć w miastach i na wsiach oraz 
pełniejszego wykorzystania maszyn pralniczych.

2. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowiąże 
Wojewódzką Komendę Straży Pożarnych do nasilenia dzia­
łalności w zakresie podniesienia gotowości bojowej, profilak­
tyki przeciwpożarowej oraz eliminowania czynników sprzyjają­
cych powstawaniu pożarów zwłaszcza na terenach wiejskich.

W zakresie urządzeń socjalno-kulturalnych.
§ 8. 1. W związku ze zmianami demograficznymi Prezydium 

WRN spowoduje opracowanie przez Kuratorium Okręgu Szkol­
nego przy udziale prezydiów powiatowych i miejskich (m. st. 
pow.) rad narodowych planu nowej sieci szkół podstawowych 
z uwzględnieniem utrzymania szkół wyżej zorganizowanych.

2. Zaleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej:
1) zobowiązać Kuratorium Okręgu Szkolnego i prezydia po­

wiatowych rad narodowych do podjęcia prac w celu zwię-



Nr 14/72 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Str. 95

kszenia napływu kandydatów do szkół przysposobienia 
rolniczego w 11970 r. oraz poczynienia odpowiednich kro­
ków w celu poprawy poziomu nauczania i stanu organi­
zacyjnego tych szkół;

2) dokonanie przez prezydia powiatowych rad narodowych 
oceny realizacji planu budowy domów dla nauczycieli w 
1970 r. i spowodowanie oddania do użytku jak najwięk­
szej ich ilości;

3) zobowiązać Kuratorium Okręgu Szkolnego, aby wszy­
scy nauczyciele nie posiadający pełnych kwalifikcji 
a pracujący w szkołach zawodowych ■— uzupełnili kwali­
fikacje zawodowe i pedagogiczne;

4) zobowiązać Kuratorium Okręgu Szkolnego, aby obcią­
żyło odpowiedzialnością dyrektorów szkół za dyscyplinę 
praktyk uczniowskich.

3. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowiąże 
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej do:

1) przeanalizowania działalności ośrodków zdrowia, ze szcze­
gólnym uwzględnieniem realizacji wpływów za udzielanie 
nieubezpieczonym porad lekarskich;

2) przeprowadzenia przy udziale prezydiów powiatowych 
i miejskich (m.st. pow.) rad narodowych szczegółowej in­
wentaryzacji użytkowanych przez służbę zdrowia obiektów 
i dokonania oceny ich stanu technicznego w celu opraco­

wania programu dostosowania do potrzeb istniejącej ba­
zy lokalowej w drodze remontów i modernizacji oraz 
wykorzystania w maksymalnym stopniu środków finan­
sowych przeznaczonych na ten cel;

3) przedłożenia programu zmierzającego do podniesienia wio­
dącej i koordynacyjnej roli wydziałów zdrowia i opieki 
społecznej prezydiów rad narodowych w zakresie rehabili­
tacji zawodowej inwalidów;

4) usunięcia występujących jeszcze nieprawidłowości w za­
kresie żywienia chorych w szpitalach, jak również opie­
ki nad chorymi ze strony pielęgniarek i salowych.

W zakresie budownictwa.
§ 9. 1. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowiąże 

jednostki nadzorujące przedsiębiorstwa budowlane podlegle 
radom narodowym do:

1) zwiększdhia zatrudnienia kadry z wyższym wykształce­
niem przez nawiązanie kontaktów z wyższymi uczelniami 
oraz fundowanie stypendiów;

2) organizowania w większych rozmiarach pracy na dwie 
zmiany;

3) rozszerzenia systemu pracy w akordzie zryczałtowanym.
2. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowiąże Wo­

jewódzkie Zrzeszenie Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio­
wej do ustalenia potrzeb i możliwości powołania powiatowych 
przedsiębiorstw remontowo-budowlanych w Kozienicach, Zwo­
leniu i ewentualnie w Staszowie, a także opracowania progra­
mu rozwoju potencjału produkcyjnego istniejących przedsię­
biorstw.

3. W związku z uzyskaniem nieprawidłowych wskaźników 
ekonomicznych przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Remon­
towo-Budowlane Handlu Wewnętrznego, zaleca się Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej wyciągnięcie odpowiednich 
wniosków zmierzających do poprawy sytuacji ekonomicznej 
w tym Przedsiębiorstwie.

W zakresie inwestycji.
§ 10. 1. Zaleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo- 

dowej oraz wojewódzkim związkom spółdzielczym ujmowanie 
w spisach zadań inwestycyjnych na rok 1971 i lata następne 
— ■ wielkości udziałów ostatecznie uzgodnionych i potwierdzo­
nych przez jednostki nadrzędne inwestorów partycypujących 
w kosztach budowy inwestycji wspólnych.

2. W celu przeciwdziałania występującym dość znacznym 
przekroczeniom wartości kosztorysowej zadań inwestycyjnych 
w toku ich realizacji, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej winno dopilnować ograniczenia w maksymalnym stopniu 
dokonywania zmian dokumentacji powodujących wzrost ko­
sztów inwestycji. W przypadku wzrostu w toku realizacji w 
1970 r. wartości kosztorysowej inwestycji objętych planem 
lub niepełnego wykonania planowanych nakładów, winno na­
stąpić równocześnie ograniczenie inwestycji przewidzianych 

do rozpoczęcia w 1970 r. w takim stopniu, aby niedopuścić do 
przekroczenia dyrektywnej wielkości zaangażowania, określo­
nego w uchwale Nr IV/19/70 WRN z dnia 28 stycznia 1970 r. 
o Wojewódzkim Planie Gospodarczym ńa 1970 r. Ograniczenie 
inwestycji przewidzianych do rozpoczęcia winno nastąpić w 
pierwszym rzędzie w tych jednostkach, w których nastąpi 
zwiększenie wartości kosztorysowej.

3. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zbada przy­
czyny niepełnego wykorzystania środków funduszu aktywi­
zacji małych miast i spowoduje jego pełne wykorzystanie w 
1970 r. przez Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Pań­
stwowego Przemysłu Terenowego, Wojewódzki Związek Spół­
dzielni Pracy i Wojewódzki Związek Spółdzielni Inwalidów.

4. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowiąże Wo­
jewódzki Zarząd Inwestycji Miejskich, Dyrekcję Budownict­
wa Rolniczego oraz zaleci Kieleckiemu Zjednoczeniu Budow­
nictwa:

1) przestrzeganie zasady stabilności ustalonych harmonogra­
mów realizacji inwestycji;

2) niedopuszczanie do nieuzasadnionych zmian umownych 
warunków i terminów realizacji zadań inwestycyjnych 
oraz zwiększenie dyscypliny realizacji umów.

W zakresie budżetu.
§ 11. 1. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zobowią­

że wszystkie zjednoczenia przedsiębiorstw planu terenowego, 
jednostki równorzędne do dokonywania kwartalnych ocen 
przyczyn powstawania strat nadzwyczajnych w podległych 
przedsiębiorstwach i na podstawie wyników tych ocen do op­
racowywania i przedkładania odpowiednich wniosków Prezy­
dium WRN.

2. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz prezydia 
powiatowych rad narodowych zabezpieczą w drodze przepro­
wadzenia odpowiednich kontroli pełną realizację postano­
wień aktów prawnych regulujących zagadnienia ograniczenia 
wydatków w 1970 r. oraz zaostrzenia dyscypliny pracy. W 
szczególności zwrócić należy uwagę na wydatki z tytułu płac, 
kosztów podróży służbowych, zakupu mebli, dostaw robót i 
usług jednostek gospodarki nieuspołecznionej.

3. Zobowiązuje się prezydia powiatowych (miejskich) rad 
narodowych do;

1) zwrócenia uwagi przy podziale nadwyżki budżelowej na 
zabezpieczenie potrzeb w zakresie niedoborów funduszów 
własnych w obrocie sfinansowania zobowiązań za leki 
oraz pokrycie innych zobowiązań;

2) uregulowania w terminie do dnia 15 czerca 1970 r. sprawy 
pokrycia niedoborów funduszów własnych w obrocie w 
podległych przedsiębiorstwach;

3) omówienia na posiedzeniach zagadnienia strat nadzwy­
czajnych w oparciu o opracowane analizy podległych 
przedsiębiorstw oraz wyciąganie właściwych wniosków;

4) dokonania szczegółowej analizy stanu zaległości i podję­
cia środków zmierzających do przyspieszenia ich i likwida­
cji oraz ukierunkowania pracy podległego aparatu finan­
sowego w sposób zapewniający pełną realizację docho­
dów budżetowych z tytułu podatków i opłat;

5) ściłego przestrzegania postanowienia § 78 ust. 2 uchwały 
325 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 1953 r. w sprawie 
zasad i trybu wykonywania budżetu Państwa (Monitor Pol­
ski. z 1953 r. Nr A—53, poz. 592) dopuszczającego możli­
wość składania wniosków o przeniesienie kredytów w ter­
minie do dnia 30 listopada;

6) przeanalizowania rozwoju gospodarki nieuspołecznionej, 
ze szczególnym uwzględnieniem prawidłowości opodatko­
wania silniejszych i najsilniejszych ekonomicznie przed­
siębiorstw i zakładów prywatnej gospodarki pozarolnej.

§ 12. Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowe’ oraz powiatowym i miejskim 
(m. st. pow.) radom narodowym i ich prezydiom.

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej.

Przewodniczący obrad: S. Grudzień
Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk



Str. 96 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 14/72

Załącznik do uchwały Nr VI/28/70 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kielcach z dnia 27 kwietnia 1970 r. 
(poz. 72).

Załącznik Nr 1 
DOCHODY ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA KIELECKIEGO ZA 1969 ROK.

w tys. zł.

DZ. Plan Wykonanie % wyk..

10 Przemysł 457.703 477.685 104,4

11 Budownictwo 23.925 19.707 82,4

12 Rolnictwo 40.934 48.094 117,5

13 Leśnictwo 1.848 1.250 67,6

14 Transport i łączność 125.214 118.482 94,6

15 Obrót towarowy wewnętrzny 334.470 359.281 107,4

17 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa >128.777 133.812 103,9

18 Różna działalność gospodarcza — 68 —

21 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 2.793 3.917 140,2

22 Szkolnictwo zawodowe 2.661 2.461 92,5

24 Szkolnictwo wyższe 384 406 105,7

24 Kultura i sztuka 274 321 117,2

25 Ochrona zdrowia 23.302 24.370 104,6

26 Kultura fizyczna i turystyka 618 529 85,6

27 Świadczenia społeczne 2.086 2.659 127,5

41 Administracja terenowa 37.161 38.345 103,2

Instytucje finansowe i różne rozliczenia finansowe 17.278 18.961 109,7

60 Podatki i opłaty z gosp. nieuspołecznionej 506.884 584.592 103,1

62 Różne podatki i opłaty 157.634 170.133 107,9

85 Udziały 2.129.368 '2.148.809 100,9

86 Dotacje i rozliczenia międzybudżetowe 319.157 290.138 90,9

90 Przelewy 184.681 184.823 100,1

Razem: 4.557.152 4.628.843 101,6



Nr 14/72 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Str. 97

Załącznik Nr 2

w tys. zł.
WYDATKI ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA KIELECKIEGO ZA 1969 ROK.

DZ. Nazwa działu
Wydatki bieżące Wydatki inwesty- 

cyne
Wydatki na kapi­
talne remonty Razem wydatki •/.

Wykon.Plan Wykon. Plan Wykon. Plan Wykon. Plan Wykon.

10 Przemysł 28.979 26.731 179 242 4.372 3.572 33.530 30.545 91,1

11 Budownictwo 121.004 96.569 7.300 7.081 __ 128.304 103.650 80,8

12 Rolnictwo 216.322 195.900 428.585 419.885 2.636 2.439 647.543 618.224 95,5

13 Leśnictwo 13.673 12.796 __ 13.673 12.796 93.6

14 Transport i łączność 106.386 102.590 103.234 102.815 9.591 9.448 219.211 214.853 98,0

15 Obrót towarowy wewne.trzny 122 122 1.863 1.863 1.985 1.985 100,0

17
Gospodarka komunalna 
i mieszkaniowa 198.605 187,599 233.487 230.925 204.115 199.916 636.207 618.440 97,2

18 Różna działalność gospodarcza 10.417 9.973 1.398 1.392 5.230 3.535 17.042 14.900 87,4

21
Szkolnictwo ogólnokształcące 
i wychowanie 845.691 830.283 60.502 59.691 41.255 40.281 947.448 930.255 98,2

22 Szkolnictwo zawodowe 276.146 271.219 43.409 43.297 18.544 18.258 338.099 332.774 98,4

23 Szkolnictwo wyższe 8.351 7.665 155 154 60 60 8.566 7.879 92,0

24 Kultura i sztuka 79.193 77.183 14.683 14.603 9.341 9.296 103.217 101.082 97,9

52 Ochrona zdrowia 892.992 881.457 65.037 60.962 22.860 22,450 980.889 964.869 98.4

26 Kultura fizyczna i turystyka 23.899 23.227 5.434 5.389 2.195 2.195 31.528 30.811 97,7

27 Świadczenia społeczne 91.079 90.195 1.350 1.200 5.530 5.289 97.959 96.684 98,7

41 Administracja terenowa 289,122 281.374 31.852 27.786 14.255 13.682 335.233 322.842 963

Różne podatki i opłaty 4.463 4.513 4.463 4.513 101,1

80 Rezerwy 7.753 — 103 __ 7.856

86
Dotacje i rozliczenia 
międzybudżetowe 4.396 4.396 _ _ - 4.396 4.396 100,0

Razem: 3.218.593 3.103.792 998.575 977.285 339.984 330.421 4.557.152 4.411.498 96.8



Str. 98 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1969 r. Nr 14/72

Załącznik Nr 3

DOCHODY JEDNOSTKOWEGO BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO ZA 1969 ROK.

w tys. zł.’

DZ. Nazwa działu Plan Wykonanie ; •/o

10 Przemysł 100.875 98.423 97.6

11 Budownictwo 5.979 5.973 99,9

12 Rolnictwo 4.063 6.510 160,2

13 Leśnictwo __ —

14 Transport i łączność 122.764 115.857 94,4

15 Obrót towarowy wewnętrzny 100.778 115.018 114,1

17 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 6.331 7.113 112,3

18 Różna działalność gospodarcza 68 U”’ —

21 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 582 1.366 234,7

22 Szkolnictwo zawodowe 2.501 2.128 85,1

23 Szkolnictwo wyższe 153 90 58,8

Kultura i sztuka 65 173 266,1

25 Ochrona zdrowia 3.874 4.874 125,8

26 Kultura fizyczna i turystyka 368 412 111,9

27 Świadczenia społeczne 1900 2.30,6 121,4

41 Administracja terenowa 2.544 4.468 175,6

62 Różne podatki i opłaty 5

85 Udziały 1.297.143 1.311.165 101,1

86 Dotacje i rozliczenia międzybudżetowe —’ 496.783 — 524.313 105,5

90 Przelewy 65.610 65.490 99,8

Razem: 1.218.747 ’ 1.217.126 99,9



Nr 14'72 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1969 r. Str. 99

WYDATKI JEDNOSTKOWEGO BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO ZA 1969 ROK.

Załącznik Nr 4

w tys. zł.

DZ. Nazwa działu
Wydatki bieżące Wydatki inwesty- 

cyne
Wydatki na kapi 
talne remonty Razem wydatki •/. 

wykon.Plan Wykon. Plan Wykon. Plan | Wykon. Plan Wykon.

10 Przemysł 9.280 9.280 9.280 9.280 100,0

11 Budownictwo 68.351 55.069 7.218 6.999 75.569 62.068 82,1

12 Rolnictwo 90.646 79.369 189.590 184.553 252 252 280.488. 264.174 94,2

13 Leśnictwo 1.008 1.007 — 1.008 1.007 ’ 99,9

14 Transport i łączność 160 125 23.928 23.928 24.088 24.053 99,3

15 Obrót towarowy wewnętrzny 122 122 1.773 1.773 __ 1.895 1.895 100,0

17
Gospodarka komunalna 
i mieszkaniowa 27.762 21.025 35.736 35.467 5.405 5.379 68.903 61.871 89,8

18 Różna działalność gospodarcza 4.006 3.818 1.290 1.287 50 50 5.346 5.155 96,4

21
Szkolnictwo ogólnokształcące 
i wychowanie 30.336 29.585 530 527 1.470 1.512 32.336 31.624 97,8

22 Szkolnictwo zawodowe 225.823 223.352 43.399 43.287 17.744 17.469 286.966 284.108 99,0

23 Szkolnictwo wyższe 6.691 6.318 155 154 60 60 6.906 6.532 94,6

24 Kultura i sztuka 30.259 30.143 5.676 5.676 5.539 5.539 41.474 41.358 99,7

25 Ochrona zdrowia 177.362 174.519 57.705 53.719 5.060 4.870 240.127 233.108 97,1

26 Kultura fizyczna i turystyka 13.199 13.071 1.579 1,579 1.580 1.580 16.358 16.230 99,2

27 Świadczenia społeczne 50.532 50.066 1.350 1.200 4.300 4.062 56.182 55.328 98,5

41 Administracja terenowa 40.852 39.442 21.162 18.557 1.096 1.096 63.110 59.095 93,6

80 Rezerwy 4.315 — __ __ 4.315

86
Dotacje i rozliczenia 
międzybudżetowe 4.396 4.396 — — __ 4.396 4.396 100,0

Razem: 785.100 740.707 391.091 378.706 42.556 41.869 1218.747 1161.282 95,3



Str. 100 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 14

Adres Redakcji i Administracji : Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej W Kielcach Zamek. Teł. "d^dni:,rk n’'s» 33
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2—165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło­
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

ODBIORCA

1806 WZG Kielce 1650 R-2 Cena egz. zł—2.10


